
 1 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 
AZIENDA U.S.L.n.7 

Carbonia 
 

Deliberazione n.    675 
 
Adottata dal Direttore Generale in data     26/06/2007 
 
Oggetto:  invio in missione dipendenti Sigg.re Giancarla Mancosu e Maria Maddalena Steri 

partecipazione ai seminari sul tema:”TFR e TFS-IPS PREVIDENZA 
COMPLEMENTARE “ “IL RIORDINO DELLA PREVIDENZA E LE ULTIME 
NOVITA’ SULL’ASSETTO PREVIDENZIALE IN ATTO”Cagliari 27 – 28 e 29 
Giugno 2007.  

 
Su proposta del Direttore Amministrativo il quale , 
 
PREMESSO che dal 27 al 29 Giugno 2007  si terrà presso l’ Hotel Mediterraneo di 

Cagliari il seminario sul tema “TFR e TFS-IPS PREVIDENZA 
COMPLEMENTARE “ “IL RIORDINO DELLA PREVIDENZA E 
LE ULTIME NOVITA’ SULL’ASSETTO PREVIDENZIALE IN 
ATTO” 

RITENUTA utile la partecipazione al suddetto corso delle dipendenti Sigg.re 
Giancarla Mancosu e Maria Maddalena Steri; 

DATO ATTO  che la spesa per la frequenza al corso di cui trattasi è determinata 
nella misura di € 1850,00 così suddivise: 
• Quota di partecipazione al seminario per entrambi i corsi Euro 

800,00 per ciascun partecipante comprensiva di dispense 
docenti,materiale didattico,coffee-break e i pranzi nei giorni di 
corso ; 

• Rimborso benzina per l’utilizzo del mezzo proprio per il 
raggiungimento della sede del corso Euro 250,00; 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

SENTITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario 

D E L I B E R A 

per i motivi in premessa 
-  di autorizzare le Sigg.re Giancarla Mancosu e Maddalena Steri alla partecipazione ai suddetti 

seminari che si terranno a Cagliari dal 27 al 29 Giugno 2007; 
- di autorizzare la Cassa Economale del P.O. Sirai al pagamento della quota di iscrizione per la 

partecipazione ai suddetti corsi per un importo complessivo di € 1600,00 ; 
- di movimentare la spesa derivante dal presente atto sul conto economico sul conto economico 

480315 per il Comparto Amministrativo, del piano dei conti aziendale. 
DIRETTORE GENERALE 

          (Dr. Benedetto Barranu) 
DIR. AMM._____________________ 
DIR. SAN.______________________ 
SERV. PERS.____________________ 
 



 2 

 
 

 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 
 

attesta che la deliberazione 
 

n._______del____________ 
 

è stata pubblicata 
 

nell’albo pretorio dell’Azienda USL n.7 
 

a partire dal __________al__________ 
 

resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 
 

è stata posta a disposizione per la consultazione. 
 
 

Il Responsabile Servizio Affari Generali 
 

__________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

destinatari: 
 
Servizio personale 
Cassa Economale P.O. SIRAI 
Collegio Sindacale 
 
 


